

[Mavi Marmara Davası Dörd](#)

sraili katillere kar alan dava mahkeme tarafından dörd, sanklar hakkındaki yakalama karar .kaldırdı



Aran Haber Agency: Mavi Marmara gemisine, Akdeniz'in uluslararası sularında düzenlenen saldırı ilkin, aralarında dünün srail Genelkurmay Bakan Rau Aluf Gabiel Ashknazi'nin de yer ald 4 sanık yarglandı .davanın dördmesine, sanklar hakkında yakalama kararının kaldırılmasına hükmedildi

Mavi Marmara Davası'nda madur-ikayeti avukatlarının talepleri üzerine mütalaa veren duruma savcıs, 'Trkiye Cumhuriyeti, sadece bu yargılamaya ve bu sanklar ynnnden zel olarak feragat etmitir. Bu davanın .devam etmesi için yasal dayanak kalmamıştır' demiti

Mavi Marmara gemisine yapılan saldırı ilkin İstanbul 7. Ar Ceza Mahkemesi'nde görülen davada, ok sayıda madur-mteki ve avukatlar hazır bulunurken, mahkeme başkanının duruma salonuna ayakta izleyici .almaması talimatı nedeniyle duruma tartışmalarla balandı

Avukatlar yargılamasının devam etmesini istedi

Avukatlar salonuna alınmayan müvekkillerinin darp edildiğini ne srerek, grevli olan hakimlerin verdiğini söylediklerini belirttiler. Bunun üzerine Mahkeme Başkanı Maksut Karakulak, 'Hakim darp edin .emri verir mi ya olur mu yle ey' dedi

Madur-mteki avukatlar söz isteyerek duruma savcısının bir önceki celse verdiği mütalaa hatırlattılar ve bu talebe dayanak olarak gösterilen srail-Trkiye anlaşmasının orijinal metninin istenmesini talep ettiler. Yargılamaya devam edilmesini isteyen avukatlar, mahkemenin tarafsızlığına şüpheyle yaklaşarak reddi .hakim talebinde bulundular

Avukatlar ve mahkeme başkanı arasında yaşanan atma ekindeki konuşmaların ardından Cumhuriyet Savcıs Hseyin Aslan'a söz verildi. Savcıs Aslan, avukatların reddi hakim taleplerinin davayı uzatmaya yönelik olduğunu belirterek reddi hakim talebinin reddedilmesini istedi. Savcıs Aslan, 'Trkiye Cumhuriyeti, sadece bu yargılamaya ve bu sanklar ynnnden zel olarak feragat etmitir. Bu davanın devam etmesi için yasal dayanak kalmamıştır. Bundan önce ve bundan sonra tank, madur, mteki, avukat dinlenemez ve usul ilemler yapılamaz. Bu yargılamaya engelidir. Dime adına yaptığımız talebin değerlendirilerek karar verilmesini talep ediyorum. Eğer mahkeme ret ynnnde karar verirse yargılamaya devam edilmesini talep ediyorum' .demiti

Gergin balayan durumda Avukatlar mahkemeyi protesto ederek avukatlık cbbelerini sandalyelerine .asarak salonu terketti

slami Analiz